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Republika e KosovésRepublika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Financave-Ministarstvo za Finansije — Ministry of Finance
Agjencioni Qendror i Prokurimit/Centralna/Agencija/Nabavka/

Central/Prokurment Agency

NJOFTIM

Agjensioni Qendror i Prokurimit, zyra e personelit ,njofton té gjithé aplikantét pér pezullimin e
konkurseve té jashtéme, té shpallura me date 12,13.17. tetor.

Ministria e Administratés Publike, si ministri pérgjegjése pér menaxhimin e zyrtaréve publiké
né Republikén e Kosovés, mé daté 07.10.2019,na njoftoj se té gjitha konkurset e shpallura dhe té
miratuara nga Ministria e Administratés Publike, mé legjislacionin e vjetér dhe té publikuar pas
hyrjes né fuqi t& Ligjit N1.06/L-114 pér zyrtarét publik (LZP) me datén 12.9.2019,duhen t&
pezullohen.

Pezullimi b&het pasi aktet nénligjore pér zbatimin e kétij ligji ende nuk jan€ miratuare nga Qeveria e
Republikés sé Kosovés, andaj pozitat e poshté shénuara sipas konkurseve té shpallura té datés:
12.13.17,pezullohen deri ne martjen e njé vendimi tjetér .

Konkurset e jashtém:
1 Asistent /e Administrativ.

2. dy pozitat: Zyrtar/e Prokurimi.

Faleminderit pér mirékuptim!

Prishting,14.10.2019



